

Zadanie 6										
Lp	Opis i parametry produktu	Pojemność/ objętość/ rozmiar	Jednostka miary	Ilość	Cena jednostkow a netto	Wartość netto	Vat %	Kwota Vat	Wartość brutto	Producent/ nazwa handlowa/ numer katalogowy lub kod EAN
1.	Cewnik centralny z dostępem obwodowym o rozmiarze 3Fr, cewnik 20 G z przewodnicą, silikonowy z zaślepioną końcówką, w końcówce cewnika samodomykająca się zastawka umożliwiająca aspirację i podawanie płynów. Zestaw zawiera: cewnik jednoświatłowy o długości 60 cm z przewodnicą, z możliwością przycinania w części proksymalnej, o przepływie grawitacyjnym 246 ml/h, posiada skrzydełka umożliwiające stabilizację cewnika, igłę umożliwiającą wprowadzenie cewnika, 2 konektory, koreczek.	3Fr/60cm	szt.	3						
2.	Cewnik centralny z dostępem obwodowym o rozmiarze 4Fr, cewnik z przewodnicą, silikonowy 18G z zaślepioną końcówką, w końcówce cewnika samodomykająca się zastawka umożliwiająca aspirację i podawanie płynów. Zestaw zawiera: cewnik jednoświatłowy o długości 60 cm z przewodnicą, z możliwością przycinania w części proksymalnej, o przepływie grawitacyjnym 540 ml/h, konektor z wbudowanymi skrzydełkami, koreczek, opatrunek stabilizujący, skrzydełka z możliwością przyszywania, przewodnica nitinolowa, skrzydełka umożliwiające stabilizację cewnika, mikrointroduktor z dialatorem o długości 10cm, igła, skalpel bezpieczny.	4Fr/60cm	szt.	3						
3.	Jednoświatłowy cewnik centralny o rozmiarze 5F zakładany obwodowo do żyły głównej w celu podawania terapii dożylniej i wstrzykiwania pod ciśnieniem 4ml/sek. środka kontrastowego. Wymiary: długość cewnika 45 cm, średnica wewnętrzna 17G. Cewnik wykonany z silikonu z zamkniętą częścią dystalną wyposażoną w zastawkę Groshong, pozwalającą na pobieranie krwi. Końcówka proksymalna cewnika zakończona konektorem. Cewnik w całości cieniujący pod wpływem promieni RTG. W zestawie z atraumatycznym urządzeniem mocującym eliminującym konieczność przyszywania cewnika do skóry i skrzydełkami do przyszywania cewnika, elastyczną przewodnicą o długości 50 cm, bezpiecznym skalpelem, korkiem do zamknięcia wejścia cewnika.	5Fr/45cm	szt.	3						

4.	<p>Jednoświatłowy cewnik centralny o rozmiarze 5F zakładany obwodowo do żyły głównej w celu podawania terapii dożylniej i wstrzykiwania pod ciśnieniem 4ml/sek. środka kontrastowego. Wymiary: długość cewnika 55 cm, średnica wewnętrzna 17G. Cewnik wykonany z silikonu z zamkniętą częścią dystalną wyposażoną w zastawkę Groshong, pozwalającą na pobieranie krwi. Końcówka proksymalna cewnika zakończona konektorem. Cewnik w całości cieniujący pod wpływem promieni RTG. W zestawie z atraumatycznym urządzeniem mocującym eliminującym konieczność przyszywania cewnika do skóry i skrzydełkami do przyszywania cewnika, elastyczną prowadnicą o długości 50 cm, bezpiecznym skalpelem, korkiem do zamknięcia</p>	5Fr/55cm	szt.	3							
5.	<p>Opatrunek przylepny, stabilizujący do cewnika centralnego z dostępem obwodowym z przesuwными słupkami.</p>		szt.	100,00							
RAZEM											

zad. 6

zad. 6

zad. 6

zad. 6

zad. 6

zad. 6
